			Special Programs											Ge	nder		Race and Ethnicity														
	Funded	Funded	ELL Free Lunch Reduced Lunch SPED					50	504 TAG Out of District					Female Male			American Indian Asian Afric				can American Hispanic			Caucasian Nativ		e Hawaiian		i			
Location	Headcount	FTE	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	# %	#	%	# %	#	%	#	%	#	%	# %	#	%	#	%
111 Chinook West *	26	25.0	0	0.0%	18	69.2%	6 0	0.0%	1	3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	12 46.2%	14	53.8%	0 0.0%	0	0.0%	1	3.8%		3.8%	23 88.5%	0	0.0%	1	3.8%
507 Halcyon School *	15	15.0	0	0.0%	8	53.3%	0	0.0%	15	100.0%	0	0.0%	2	13.3%	0	0.0%	2 13.3%	13	86.7%	0 0.0%	0	0.0%	0	0.0%		33.3%	10 66.7%	0	0.0%	0	0.0%
101 Colorado Preschool Program	87	56.5	0	0.0%	19	21.8%	2	2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	2.3%	37 42.5%	50	57.5%	0.0%	7	8.0%	0	0.0%		71.3%	16 18.4%	0	0.0%	2	2.3%
973 Mapleton Early Childhood Center	77	48.5	0	0.0%	15	19.5%	3	3.9%	39	50.6%	0	0.0%	10	0.0%	2	2.6%	35 45.5%	42	54.5%	0 0.0%	12	15.6%	0	0.0%		31.2%	37 48.1%	0	0.0%	4	5.2%
161 BCSIS 119 Bear Creek Elementary	286 346	286.0 344.5	1 1 1	0.3% 4.0%	12	9.8% 3.5%	17	5.9% 0.9%	34 33	11.9% 9.5%	11	2.8% 3.2%	19 27	6.6% 7.8%	9	3.1% 0.6%	143 50.0% 170 49.1%	143 176	50.0% 50.9%	0 0.0% 0 0.0%	24	0.7% 6.9%	0	0.0% 0.9%		11.5% 5.2%	227 79.4% 261 75.4%	0	0.0%	40	8.4% 11.6%
120 Birch Elementary	334	320.5	30	9.0%	77	23.1%	17	5.1%	54	16.2%	10	3.2%	22	6.6%	64	0.0	176 49.1% 176 52.7%	158	47.3%	1 0.3%	15	4.5%	1	0.9%		25.7%	207 62.0%	0	0.0%	24	7.2%
158 Coal Creek Elementary School	371	369.0	9	2.4%	47	12.7%	3	0.8%	47	12.7%	11	3.0%	52	14.0%	9	2.4%	176 47.4%	195	52.6%	0 0.0%	14	3.8%	,	0.0%		10.0%	288 77.6%	0	0.0%	32	8.6%
124 Columbine Elementary School	410	386.0	165	40.2%	221	53.9%	24	5.9%	72	17.6%	3	0.7%	45	11.0%	7	1.7%	211 51.5%	199	48.5%	0 0.0%	10	2.4%	5	1.2%		55.6%	144 35.1%	0	0.0%	23	5.6%
193 Community Montessori	211	211.0		10.0%	31	14.7%	9	4.3%	21	10.0%	6	2.8%	9	4.3%	25		103 48.8%	108	51.2%	0 0.0%	7	3.3%	2	0.9%		18.0%	149 70.6%	1	0.5%	14	6.6%
164 Creekside Elementary at Martin Park	337	319.0	35	10.4%	67	19.9%	16	4.7%	53	15.7%	2	0.6%	24	7.1%	5	1.5%	154 45.7%	183	54.3%	1 0.3%	31	9.2%	4	1.2%		15.1%	220 65.3%	0	0.0%	30	8.9%
127 Crest View Elementary	447	446.0	83	18.6%	91	20.4%	33	7.4%	62	13.9%	5	1.1%	24	5.4%	6	1.3%	190 42.5%	257	57.5%	0 0.0%	22	4.9%	7	1.6%		23.9%	282 63.1%	1	0.2%	28	6.3%
130 Douglass Elementary School	309	298.0	5	1.6%	15	4.9%	6 0	0.0%	48	15.5%	9	2.9%	15	4.9%	3	1.0%	144 46.6%	165	53.4%	2 0.6%	6	1.9%	2	0.6%		7.8%	259 83.8%	0	0.0%	16	5.2%
132 Eisenhower Elementary School	353	352.5	41	11.6%	53	15.0%	5	1.4%	45	12.7%	9	2.5%	38	10.8%	8	2.3%	170 48.2%	183	51.8%	0 0.0%	12	3.4%	3	0.8%	45 1	12.7%	255 72.2%	0	0.0%	38	10.8%
134 Emerald Elementary School	376	357.5	66	17.6%	112	29.8%	34	9.0%	51	13.6%	8	2.1%	9	2.4%	57	15.2%	192 51.1%	184	48.9%	5 1.3%	27	7.2%	15	4.0%	133 3	35.4%	180 47.9%	0	0.0%	16	4.3%
156 Fireside Elementary School	453	433.0	31	6.8%	45	9.9%	8	1.8%	71	15.7%	7	1.5%	17	3.8%	12	2.6%	225 49.7%	228	50.3%	0.0%	17	3.8%	1	0.2%	40	8.8%	350 77.3%	1	0.2%	44	9.7%
136 Flatirons Elementary School	182	181.5	1	0.5%	14	7.7%	6 4	2.2%	28	15.4%	1	0.5%	12	6.6%	3	1.6%	84 46.2%	98	53.8%	0.0%	2	1.1%	2	1.1%	7	3.8%	158 86.8%	0	0.0%	13	7.1%
138 Foothill Elementary School	434	433.5	32	7.4%	30	6.9%	5	1.2%	63	14.5%	9	2.1%	29	6.7%	1	0.2%	217 50.0%	217	50.0%	5 1.2%	10	2.3%	5	1.2%	47 1	10.8%	340 78.3%	0	0.0%	27	6.2%
141 Gold Hill Elementary School	17	17.0	0	0.0%	4	23.5%	6 0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	5 29.4%	12	70.6%	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2 1	11.8%	14 82.4%	0	0.0%	1	5.9%
144 Heatherwood Elementary School	253	243.5	2	0.8%	36	14.2%	6	2.4%	56	22.1%	3	1.2%	10	4.0%	13	5.1%	126 49.8%	127	50.2%	0.0%	11	4.3%	3	1.2%	19	7.5%	205 81.0%	0	0.0%	15	5.9%
192 High Peaks Elementary	259	259.0	31	12.0%	4	1.5%	9	3.5%	16	6.2%	6	2.3%	44	17.0%	16	6.2%	121 46.7%	138	53.3%	0.0%	64	24.7%	4	1.5%	14	5.4%	143 55.2%	0	0.0%	34	13.1%
147 Jamestown Elementary School	20	20.0	0	0.0%	1	5.0%	0	0.0%	1	5.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	13 65.0%	7	35.0%	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2 1	10.0%	18 90.0%	0	0.0%	0	0.0%
150 Kohl Elementary School	311	300.5	2	0.6%	54	17.4%	12	3.9%	50	16.1%	7	2.3%	20	6.4%	46	14.8%	146 46.9%	165	53.1%	1 0.3%	3	1.0%	3	1.0%		15.8%	230 74.0%	1	0.3%	24	7.7%
153 Lafayette Elementary School	471	460.0	25	5.3%	81	17.2%	16	3.4%	56	11.9%	11	2.3%	33	7.0%	0	0.0%	237 50.3%	234	49.7%	1 0.2%	16	3.4%	1	0.2%		12.7%	358 76.0%	0	0.0%	35	7.4%
157 Louisville Elementary School	452	452.0	28	6.2%	54	11.9%	17	3.8%	50	11.1%	6	1.3%	48	10.6%	4	0.9%	231 51.1%	221	48.9%	0.0%	9	2.0%	4	0.9%		13.7%	349 77.2%	0	0.0%	28	6.2%
166 Mesa Elementary School	247	246.5	6	2.4%	17	6.9%	5	2.0%	33	13.4%	11	4.5%	27	10.9%	4	1.6%	135 54.7%	112	45.3%	1 0.4%	7	2.8%	0	0.0%		6.5%	203 82.2%	0	0.0%	20	8.1%
169 Nederland Elementary School	199	190.5	3	1.5%	46	23.1%	9	4.5%	28	14.1%	1	0.5%	3	1.5%	2	1.0%	97 48.7%	102	51.3%	0.0%	1	0.5%	0	0.0%		7.0%	177 88.9%	0	0.0%	7	3.5%
180 Pioneer Elementary School	465	447.5		30.3%	144	31.0%	52	11.2%	73	15.7%	7	1.5%	29	6.2%	65		231 49.7%	234	50.3%	0.0%	1	0.2%	4	0.9%		65.8%	135 29.0%	0	0.0%	19	4.1%
154 Ryan Elementary School	477	464.5	30	6.3%	111	23.3%	14	2.9%	73 65	15.3%	10		44	9.2%	6	1.3%	219 45.9%	258	54.1%	0 0.0%	19	4.0%	/	1.5%		19.1%	320 67.1%	0	0.0%	40	8.4%
131 Alicia Sanchez Elementary School 185 Superior Elementary School	330	310.0 452.0	116	35.2%	196 10	59.4%	31	9.4%	49	19.7%	3	0.9%	24 27	7.3% 6.0%	4	1.2% 1.1%	155 47.0% 229 50.6%	175	53.0% 49.4%	1 0.3%	12 38	3.6%	8	2.4%		64.8%	82 24.8% 351 77.5%	2	0.6%	36	3.3%
190 University Hill Elementary School	453 424	409.5	190	2.2% 44.8%	207	2.2% 48.8%	31	0.7% 7.3%	53	10.8% 12.5%	4	1.3% 0.9%	52	12.3%	22		202 47.6%	224 222	49.4% 52.4%	0 0.0% 0 0.0%	30	8.4% 0.2%	0	0.0% 0.0%		6.2% 69.8%	113 26.7%	1	0.0% 0.2%	13	7.9% 3.1%
196 Whittier International Elementary	325	324.0		20.9%	83	25.5%	20	6.2%	45	13.8%	3	0.9%	34	10.5%	7	2.2%	158 48.6%	167	52.4%	0 0.0%	13	4.0%	4	1.2%		26.8%	199 61.2%	1 0	0.2%	22	6.8%
252 Angevine Middle School	655	655.0		17.7%	256	39.1%	36	5.5%	115	17.6%	33				8	1.2%	303 46.3%	352	53.7%	1 0.2%	18	2.7%	7	1.1%		38.0%	345 52.7%	0	0.0%	35	5.3%
225 Broomfield Heights Middle School	514	513.0	25	4.9%	126	24.5%	32	6.2%	89	17.3%	22	4.3%	59	11.5%	135		243 47.3%	271	52.7%	1 0.2%	9	1.8%	12	2.3%		27.8%	322 62.6%	1	0.0%	26	5.1%
240 Casey Middle School	499	498.5		20.6%	211	42.3%	36	7.2%	71	14.2%	27	5.4%	103	20.6%	8	1.6%		238	47.7%	2 0.4%	9	1.8%	4	0.8%		14.5%	241 48.3%	1	0.2%	20	4.0%
250 Centennial Middle School	593	592.0		13.0%	137	23.1%	27	4.6%	58	9.8%	51	8.6%	94	15.9%	2	0.3%	274 46.2%	319	53.8%	3 0.5%	19	3.2%	5	0.8%		25.1%	386 65.1%	0	0.0%	31	5.2%
254 Louisville Middle School	589	587.0	15	2.5%	48	8.1%	16	2.7%	50	8.5%	47	8.0%	108	18.3%	9	1.5%		286	48.6%	1 0.2%	15	2.5%	9	1.5%		11.0%	462 78.4%	1	0.2%	36	6.1%
230 Manhattan Middle School	429	428.5	23	5.4%	83	19.3%	23	5.4%	50	11.7%				20.5%	28		222 51.7%	207	48.3%	1 0.2%	9	2.1%	5	1.2%		21.0%	289 67.4%	0	0.0%	35	8.2%
260 Nevin Platt Middle School	454	453.0	5	1.1%	42	9.3%	7	1.5%	74	16.3%	43			21.1%	11	2.4%	210 46.3%	244	53.7%	0 0.0%	7	1.5%	10	2.2%		8.8%	371 81.7%	0	0.0%	26	5.7%
270 Southern Hills Middle School	481	480.5	10	2.1%	23	4.8%	6	1.2%	52	10.8%	36			22.5%	8	1.7%	233 48.4%	248	51.6%	1 0.2%	39	8.1%	1	0.2%	30	6.2%	378 78.6%	0	0.0%	32	6.7%
440 Arapahoe Ridge High School	128	86.0	10	7.8%	70	54.7%	8	6.2%	21	16.4%	16	12.5%	5	3.9%	17	13.3%	44 34.4%	84	65.6%	2 1.6%	3	2.3%	2	1.6%	70 5	54.7%	46 35.9%	0	0.0%	5	3.9%
310 Boulder High School	2,123	1,942.5	105	4.9%	450	21.2%	74	3.5%	189	8.9%	204	9.6%	420	19.8%	14	0.7%	1,053 49.6%	1,070	50.4%	13 0.6%	67	3.2%	14	0.7%	509 2	24.0%	1,418 66.8%	1	0.0%	101	4.8%
315 Broomfield High School	1,595	1,592.5	26	1.6%	178	11.2%	59	3.7%	148	9.3%	122			13.1%	692			796	49.9%	7 0.4%	70	4.4%	19	1.2%		19.6%	1,110 69.6%	2	0.1%	74	4.6%
320 Centaurus High School	1,566	1,564.0	66	4.2%	335	21.4%	77	4.9%	189	12.1%	183	11.7%		20.1%	48	-	708 45.2%	858	54.8%	7 0.4%	38	2.4%	18	1.1%	437 2	27.9%	977 62.4%	0	0.0%	89	5.7%
330 Fairview High School	1,966	1,844.0	27	1.4%	142	7.2%	29	1.5%	134	6.8%	168			24.5%	37		926 47.1%	1,040	52.9%	2 0.1%	192	9.8%	13	0.7%		10.4%	1,386 70.5%	5	0.3%	163	8.3%
360 Monarch High School	1,507	1,369.0	23	1.5%	126	8.4%	39	2.6%	156	10.4%		10.9%		13.4%	91		740 49.1%	767	50.9%	4 0.3%	77	5.1%	13	0.9%		10.2%	1,173 77.8%	0	0.0%	86	5.7%
350 New Vista High School	283	283.0	1	0.4%	49	17.3%	8	2.8%	37	13.1%		29.0%	39	13.8%	36		138 48.8%	145	51.2%	1 0.4%	3	1.1%	3	1.1%		15.9%	215 76.0%	0	0.0%	16	5.7%
461 Boulder Universal	376	368.5	16	4.3%	81	21.5%	15	4.0%	53	14.1%		12.0%		12.5%	100			189	50.3%	4 1.1%	18	4.8%	7	1.9%		14.6%	259 68.9%	2	0.5%	31	8.2%
505 Aspen Creek K-8	725	713.5	33	4.6%	81	11.2%	22	3.0%	86	11.9%	35	_	53		137		345 47.6%	380	52.4%	2 0.3%	39	5.4%	8	1.1%		13.4%	530 73.1%	2	0.3%	47	6.5%
506 Eldorado K-8	647	640.0	20	3.1%	44	6.8%	12	1.9%	74	11.4%	40	6.2%	82	12.7%	44	6.8%	321 49.6%	326	50.4%	1 0.2%	50	7.7%	4	0.6%		7.7%	489 75.6%	3	0.5%	50	7.7%
509 Meadowlark School	648	633.0	25	3.9%	30	4.6%	13	2.0%	90	13.9%	23		57	8.8%	27		310 47.8% 317 46.3%	338	52.2% 52.7%	1 0.2%	58	9.0%	2	0.3%		8.3%	467 72.1%	0	0.0%	66	10.2%
502 Monarch K-8 School	685	670.5	68	9.9%	81	11.8%	29	4.2%	94	13.7%	40	5.8%	70	10.2%	53		0.11	368	53.7%	3 0.4%	105	15.3%	3	0.4%		16.5%	426 62.2%	4	0.6%	31	4.5%
503 Nederland Middle Senior High School 932 Boulder Preparatory High School	225	224.5 97.0	U	0.0%	51	22.7%	0 /	3.1%	35 18	15.6%	9	4.0%	31	13.8%	40	0.4%	101 44.9% 43 44.3%	124 54	55.1% 55.7%	1 0.4%	3	1.3%	0	0.0%		4.4% 29.9%	202 89.8% 59 60.8%	0	0.0%	9	4.0%
932 Boulder Preparatory High School 952 Horizons K-8 School	97 348	97.0 347.5	4	4.1% 1.4%	٥ 21	8.2% 6.0%	7	1.0% 2.0%	10 27	18.6% 10.6%		23.7% 7.2%	46	2.1% 13.2%	42 12		43 44.3% 175 50.3%	54 173	55.7% 49.7%	1 1.0% 1 0.3%	1	1.0% 2.6%	1	1.0% 0.6%		7.5%	59 60.8% 282 81.0%	1	1.0% 0.3%	27	5.2% 7.8%
952 Horizons K-8 School 954 Justice High School	348 82	79.5	5		70		(		10		25	2.4%	46	0.0%	41		28 34.1%	1/3	49.7% 65.9%	0 0.0%	9	0.0%	2	3.7%		7.5% 65.9%	282 81.0%	1	0.3%	21	7.8% 2.4%
954 Justice High School 956 Peak to Peak K-12 Charter	8∠ 1,448	79.5 1,448.0	33	7.3% 2.3%	01	85.4% 6.3%	32	1.2% 2.2%	83	22.0% 5.7%	82			33.0%	302		710 49.0%	738	51.0%	1 0.1%	273	18.9%	3	0.4%		11.3%	912 63.0%	2	0.0%	20	6.1%
925 Summit Middle School	356	356.0	6	1.7%	15	4.2%	32	1.1%	03 11	3.1%	35	9.8%	135	37.9%	302	1 1%	179 50.3%	130 177	49.7%	2 0.6%	58	16.3%	2	0.4%	27	7.6%	231 64.9%	ა ი	0.2%	36	10.1%
Fall 2021 Totals:	28,776	27,946.0	2,034		4,800		1,028	3.6%	3,417		1,794		4,182		2,316	8 no/	13,919 48.4%		51.6%	81 0.3%	1,602	5.6%	262			0 60/.	19,302 67.1%	34		1,849	6.4%
									3,623		1,785		4,280				14,053 48.3%			81 0.3%	1,653	5.7%					19,620 67.4%	36			6.2%
Fall 2019 Totals: Funded Head Count counts both part-time ar	30,718	<b>30,302.0</b>	2,806	J. 17 <sub>0</sub>	5,240	17.1%	1,040	3.4%	3,761	12.2%	1,770	5.0%	4,452	14.5%	∠,ა58	1.1%	14,807 48.2%	15,511	51.8%	83 0.3%	1,739	5.7%	301	1.0%	J,00J 1	J. 170 2	20,834 67.8%	35	0.1%	1,833	6.0%

Funded Head Count counts both part-time and full-time as 1.0

"FTE" counts part-time as 0.5 and full-time as 1.0

Special Programs by Location' uses Funded Head Count as the denominator

\* Students at these schools are NOT counted in their home school for the 21-22 SY